

شورای کلیسای با می خاور میانه بأعمال اسرائیل در بیت المقدس اعتراض میکنند

شرح مندرج در این مقاله استمدادی است که «کلیسای خاور میانه» از وجدان مسیحیان جهان نموده‌اند تا از عملیات مقامات اسرائیلی که سعی دارند شهر مقدس «بیت المقدس» را بصورت یک شهر یهودی در آورند، جلوگیری بعمل آید اینک عین بیانیه شوری:

از مسیحیان جهان استمداد می کنیم

حوادثی که پی در پی در شهر بیت المقدس روی میدهد آنقدر سنگین است که حدود آن خارج از تبلیغات محلی است. این رویدادها چه از لحاظ منوی وجه اخلاقی، در سطحی از تمدن انسانی قرار گرفته‌اند که شدت بیم تحریک و نابودی آن در کار است و حتی قدرت خلاق بشر را تهدید میکند. علاوه بر اینکه آجراج سکنه مسلمان و مسیحی از این شهر و همچنین تصفیه مسیحی اینهمه سکنه و تویض آنها با یهودیها، وضع طالبان و وحشیانه‌ای دارد، بوضع سیاسی آن جنبه دیگری میدهد - یعنی اوضاع سیاسی و عمومی شهر را مسخ میکند. «فلسطین» بویژه شهر بیت المقدس مهد تمدن سگت اسلام

بوده و جنبه‌های ملکوتی دارد، و منویبت آن در طول تاریخ بطوری بوده که باین شهر وضع بی نظیر و ممتازی داده است.

قرنها ملت یهود با سایر گروههای غیر یهودی در این سرزمین میزیستند. و بازقرنها این زنده گی مرفه با صلح و دوستی بود. در حقیقت این شهر مقدس تا کنون محلی بوده، و هست که سنگهای ابراهیمی که منشا و سرچشمه سدهین بزرگ آسمانی است از این شهر بر سراسر جهان پرتو افشانی داشته است، و از این مرکز مقدس «تمدن معنوی» انسانی در گذشته جانین وحشی گری گردیده و انسان در سحنهی تاریخ قدم گذاشته و خدای را شناخته است. ولی آنچه را ما امروز پیشم خود می بینیم

نمایشگر تحریف کامل و ریشه دار معنای تمدن معنوی و روحانی انسانی است. زیرا اهداف صهیونیسم، گاهی آشکارا و عمدی و گاهی در پنهانی این است که این میراث انسانی و معنوی مبدل بدولت متعصب نژادی گردد و آنرا از بین ببرد. ادعا میکنند که برای یهود محل آسایشی یافت شده است در صورتیکه جهان میداند که بیست آمدن این محل بقیمت زینانهای سنگین بر اقوام بیگانه دیگری بدست آمده است.

هدف صهیونیسم حتی از این هم بی باکتر است در واقع عبارت است از سربردن زمین باصول تمدن انسانی (یعنی ابراهیم) از آنها مؤسس یک دولت یا پایه گذار یک نژاد نمود.

تمدن حقیقی و اصیل در حقیقت از عهد نامه ی ابراهیم با پروردگارش سرچشمه گرفته است.

بطور قطع مفاد این عهد، ایمان بخدای واحد و پیام صلح و محبت است. این پیام دعوتی است خطاب بشام افراد بشرو همین دعوت است که همه افراد بشر را غیر این جدا مساوی و برابر قرار داده و همه را فرزند یک پدر دانسته است.

آنچه را امروز جهان می بیند، دانسته یا ندانسته عبارت از مسخ شدن این عهدانی است یعنی تهداد اجرای حقیقت و آزادی و بطور قطع مدلل میباشد که صهیونیسم پس از آنکه منقضی تا آخرین حد اعلا شد، بدعای دوران توحش و تمییز و فراد پرستی راهی باشد.

از لحاظ سیاسی - این تصادم و برخورد مربوط بر سر زمین و ملتی است که از بین رفته و بیگانگان آن ملتا در گرفته اند ولی هدف دورتر بیگانگان چیزی است که هنوز جهان و جهانیان به آن توجه نکرده اند و آن عبارتست از نابود کردن تمدن که در نازیهای جدید، در پایان امر آن انجام خواهند داد!

بنابر این ما متصدیان و سرپرستان ملل مسیحی و سران مشول آن در عالی - ترین سطوح در کلیسای بزرگ از تودکس دمشق - ابعاد صحیح برخورد های فلسطین و هدفهای نهانی آنرا بدینوسیله افشاء میکنیم و همچنین با وجدان انسانی اعم از مسیحی و غیر مسیحی را مخاطب قرار داده و وجدان بشری را متوجه مسئولیتهای تاریخی خود می سازیم. ما - مسیحیان و مسلمانان و حتی یهودیانی که خود را از جنبش خطرناک صهیونیسم دور داشته اند - همه همه بطور یکسان به نتایج شوم صهیونیسم آگاهی و بصیرت داریم.

و خلاصه گفتار اینکه، صهیونیسم، انسانیت بشر را مغزول ساخته است! امید داریم که این استمداد ما دیوار ضخیمی که سلبات صهیونیسم بوسیله آن وجدان جمعی از ناسها را محصور ساخته، درهم بشکند و وجدان بشر از این پیمد بتواند حقیقت را ببیند و بهما که از نزدیک ناظر و مراقب این تراژدی بوده ایم پیوندد ما از آن حقیقتی دفاع می کنیم که از یکسو جهانی و همگانی و از سوی دیگر محترم و مقدس است.